
ユートリヤ

3
2024.03.10

受付からのお知らせ

ロッカー当選された方は、「利用届出書」の提出が必要です。
B棟2階総合受付までお越しの上、用紙を記入しご提出ください。

ピアノの調律を行いました

2月26日にホール・展示ギャラリーのグランド
ピアノと、講習室・スタジオ・リハーサル室
のアップライトピアノの調律を行いました。
ユートリヤでは、定期的なピアノの点検・調
律を行ってまいります。

すみだ生涯学習センター（ユートリヤ）
開館時間：午前9時～午後9時
休館日：毎月第４月曜日（祝日・休日の場合は直後の平日）、年末年始（12月29日～1月3日）

〒131-0032 東京都墨田区東向島2-38-7 TEL：03-5247-2001 FAX:03-5247-2005
（受付時間：午前９時～午後8時30分） mail：info@yutoriya.jp

ユートリヤ公式X(旧Twitter)
（@yutoriya_info）

お部屋の紹介や講座の様子は
こちらから！

受付だより
No.009

ロッカー抽選に当選されたお客様

臨時休館のお知らせ

電気設備総合点検のため、臨時休館いたします。
施設利用料金等のお支払いや、電話・メールでのお問い合わせについてもお受けできませんの
でご注意ください。ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

2024年3月20日（水・祝）

ロッカーの利用を終了する・別のロッカーに移動されるお客様

3月中にお荷物の持ち帰り・ご移動をお願いいたします。
移動先のロッカー・棚に前年度利用の団体の荷物が入っている場合は、4月まで受付にて
お荷物のお預かりが可能です。
ご希望の方は、B棟2階の総合受付までお声がけ下さい。

ホームページ

お部屋の利用予約について、
受付・講座のお知らせ等は
こちらから。

すみだ生涯学習センター
公式サイト・SNS


	スライド 1

